Türkler İslâmiyet'e girdikten sonra bu takvimi kullanmaya başlamışlardır. Hicrî takvim ülkemizde sadece

dini ay ve günlerin belirlenmesinde kullanılmaktadır.

Celâlî Takvim

Selçuklu hükümdarı Melikşah döneminde güneş yılı esasına göre yapılmıştır. Mali işlerde kullanılmak üzere

hazırlanan bu takvimde Hicri 471, Miladi 1079 yılı Ramazan ayının 10. gününe rastlayan Nevruz hem yılbaşı,

hem de yeni bir tarih başlangıcı olarak kabul edilmiştir. İran'dan etkilenilerek hazırlanan bu takvim iki

toplum arasındaki mezhep farkından dolayı bir süre sonra terk edilmiştir.

Rumî Takvim

Osmanlı Devleti’nde XVII.